Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2025 г.                                                                                                            № 24
п.ст. Жипхеген

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 53 от 12.07.2012 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями поселения» (в редакции постановления от 08.04.2014 г. № 32)

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 20.12.2024 г. № 2466-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в Хилокский муниципальный округ Забайкальского края», во исполнении протеста прокуратуры по Хилокскому району от 28.11.2025 г. № 07-21б-2025, администрация сельского поселения «Жипхегенское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 53 от 12.07.2012 года «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Установление тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями поселения»;
1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 32 от 08.04.2014 г. «О внесении изменений  и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и организациями сельского поселения «Жипхегенское»»;
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             В.А. Миронова